РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ
ЕРАВНИНСКИЙ РАЙОН
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
ГЛАВЫ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ »КОМСОМОЛЬСКОЕ»
__________________________________________________________________

№ 12                                                                                                         с. Комсомольское
25.04.2018 г

1. В связи с выездом в служебную командировку в г.Улан-Удэ главы МО «Комсомольское» 26.04 по 27.04.2019 года назначить ответственным за противопожарную безопасность по муниципальному образованию «Комсомольское» специалиста второго разряда Андриевского Николая Степановича.
2. [bookmark: _GoBack]Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава МО «Комсомольское»                                                                         С.В.Лукашенок